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Nr 63.

Av herr Larsson, Knut., angående tillägg till 4 § 1 inom. i lagen 
om slcogsaccis och om virkestaxering.

Uti lagen om skogsaccis och virkestaxering föreskrives uti § 4, 
att taxering av avverkat virke verkställes av kommunalnämnden eller 
av ordföranden i samma nämnd och utsedde delegerade av nämndens 
ledamöter.

Inom vår taxering för övrigt är regel, att bland ledamöter i taxe­
ringsnämnd skola utses så vitt möjligt representanter för olika skatte- 
grenar så att nämnden skall få så opartisk sammansättning som möjligt.

Vid taxering till skogsaccis och skogsvårdsavgift är ej någon före­
skrift om att skogsägare, som just skola beskattas för virkesavverkning, 
skall finnas inom den taxerande myndigheten — här kommunalnämn­
den — och det kan inträffa inom en socken, att uti kommunalnämnden 
ej finnes någon hemmans- eller skogsägare.

Då nu nämnden endast har ett intresse, att åt kommunen få så 
stor skatt som möjligt, vilket inverkar direkt på egen skatt, så torde 
med rättvisa och billighet vara överensstämmande, att skogsägaren som 
skall betala en så avsevärd skatt som 3,3 % av avverkat virkesvärde även 
med säkerhet blir inom nämnden representerad, vadan vördsamt föreslås,

att Riksdagen må besluta, att § 4 i lagen om skogs­
accis och virkestaxering 1 mom. finge följande tillägg:

»Uti kommunalnämnden skall en tredjedel av ledamöterna utgöras 
av skogsägare, vilket även gäller, om taxeringen verkställes av en 
delegation av kommunalnämnden.

Skulle sådant antal av skogsägare ej finnas inom kommunalnämn­
den eller delegerade, skall för denna taxering tillkallas nödigt antal 
inom kommunen bosatte skogsägare, som dessutom äro till kommunal­
nämnd valbara.»

Stockholm den 25 januari 1913.
Knut Larsson.

I motionens syfte instämmer
Ake Ingeström.


